Российская Федерация
Республика Калмыкия
Элистинское городское Собрание
пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 23

15 июня 2017 года                      заседание № 24                                 г. Элиста

	О внесении изменений в Порядок
доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления города Элисты

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации правовых актов Элистинского городского Собрания, руководствуясь статьей 20 Устава города Элисты,
Элистинское городское Собрание решило:
1. Внести в Приложение к Порядку доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления города Элисты, утвержденному решением Элистинского городского Собрания от 20 июня 2013 года № 9, следующие изменения:
в строке третьей раздела «Информация о нормотворческой деятельности органов местного самоуправления города Элисты» слова «Информация о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» заменить словами «Информация о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Элистинская панорама».

Глава города Элисты,
Председатель Элистинского
городского Собрания                                         		                   	В. Намруев